

Łódź dnia: 2024-07-19

Instytut Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera
ul. Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 8
91-348 Łódź

Pismo: **AZAMPUB/12/24/WO**

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), na podstawie zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych, pn.: **„Zakup i dostawę środków higienicznych, czystości oraz chemii gospodarczej dla Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi, znak AZAMPUB/12/24/WO.**

Zamawiający, **Instytut Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera**, informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego, poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuści ręcznik papierowy o szerokości wstęgi 15,5 cm jeżeli spełnia pozostałe warunki:

- 100% celuloza
- nasycenie bieli: 84%
- gramatura: min. 35 g/m²
- perforacja: co maks. 32 cm
- średnica zewn. roli: maks. 17 cm
- szerokość wstęgi: 15,5 cm
- długość wstęgi: minimum 130 m
- nierozkładający się w kontakcie z wodą, chłonny, wytrzymały, miękki, niepylący
- łatwousuwalna gilza, możliwość rozwijania od wewnątrz
- opakowanie: zgrzewka – 6 rolek

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie szerokości wstęgi do zaproponowanych wymiarów pod warunkiem utrzymania pozostałych parametrów.

Pytanie 2

Dzień dobry, proszę o odpowiedzi do przetargu na dostawę środków czystości:

1. Czy do pakiet 2 poz 5 Zamawiający dopuści żel do czyszczenia WC o pH ok 1?
2. Czy do pakiet 2 poz 7 Zamawiający dopuści płyn usuwający kamień i rdzę o pH ok 1?
3. Czy do pakiet 2 poz 10 Zamawiający dopuści uniwersalny płyn o pH 6-9?
4. Czy do pakiet 2 poz 11 Zamawiający dopuści mleczko do czyszczenia o pH 8,5 – 11,2?
5. Czy do pakiet 2 poz 12 Zamawiający dopuści płyn do szyb o pH 7,0 – 9,5?

6. Czy do pakiet 2 poz 14 Zamawiający dopuści wybielacz o pH 9,0 - 11,5?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów pH do podanych wyżej pozycji zgodnie z przesłanym wnioskiem.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian

Zamawiający

DYREKTOR
Instytutu Medycyny Pracy
im. prof. dra med. Wierzego Nofera

Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak-Skorupa